
ZARZĄDZENIE NR 114/2018 
Prezydenta Miasta Leszna  

z dnia 5.03.2018r.  

w sprawie powołania Komisji Konkursowej ds. oceny wniosków o realizację zadania 
publicznego w ramach inicjatyw lokalnych w zakresie wspierania i upowszechniania 

kultury fizycznej. 

 
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 1566 ze zm.) oraz art. 19 c ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 
2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (tekst jednolity Dz. U. z 2016r., 
poz. 1817 ze zm.) oraz § 3 ust. 2 Uchwały Nr XIX/253/2016 Rady Miejskiej Leszna z dnia 10 
marca 2016 roku w sprawie: określenia trybu i szczegółowych kryteriów oceny wniosków o 
realizację zadania publicznego w ramach inicjatywy lokalnej (Dziennik Urzędowy 
Województwa Wielkopolskiego z 2016 r. poz. 2252, m. poz. 6364) postanawiam: 

§ 1 

Powołuję Komisję ds. oceny wniosku o realizację zadania publicznego w ramach inicjatyw 
lokalnych w zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej: 

1. Przedstawiciel Prezydenta Miasta: 

• Beata Nawrocka - Naczelnik Wydziału Promocji Rozwoju  - Przewodnicząca Komisji 
 

• Izabela Wojciechowska - 
Kierownik Referatu Rozwoju Gospodarczego    - Sekretarz Komisji 
 

2. Pracownik wydziału właściwego dla zakresu spraw będących przedmiotem konkursu : 

• Tomasz Szymański - Naczelnik  
Wydziału Kultury i Sportu                                                      - Członek Komisji 
 

• Krzysztof Kaczmarzyk -  
Wydział Kultury i Sportu       - Członek Komisji  
  

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Promocji i Rozwoju Urzędu 
Miasta Leszna.  

§ 3 

Wyniki pracy, w formie pisemnej, Komisja przedkłada Prezydentowi Miasta Leszna. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 


